

세출예산사업명세서

2019년도 추경 2 회 일반회계 안전도시과

부서: 안전도시과

정책: 녹색도시 조성

단위: 녹지대 확충 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
안전도시과		4,754,244	4,442,276	311,968
	국	36,451	36,418	33
	시	134,578	80,641	53,937
	구	4,583,215	4,325,217	257,998
녹색도시 조성		1,306,452	1,074,452	232,000
	국	32,247	32,247	0
	시	16,394	16,394	0
	구	1,257,811	1,025,811	232,000
녹지대 확충 및 관리		1,306,452	1,074,452	232,000
	국	32,247	32,247	0
	시	16,394	16,394	0
	구	1,257,811	1,025,811	232,000
가로화단 및 쉼터관리		904,282	672,282	232,000
401 시설비및부대비		657,600	425,600	232,000
01 시설비		657,600	425,600	232,000
○보수동 쌈지공원 조성대상지 부지매입(4필지) 232,000,000원		232,000	0	232,000
재해 및 재난예방		279,639	201,819	77,820
	시	105,809	52,309	53,500
	구	173,830	149,510	24,320
재해·재난 예방 및 복구		279,639	201,819	77,820
	시	105,809	52,309	53,500
	구	173,830	149,510	24,320
시설물 안전 및 유지관리		44,000	22,000	22,000
401 시설비및부대비		44,000	22,000	22,000
01 시설비		44,000	22,000	22,000
○산복교 보수보강공사 22,000,000원		22,000	0	22,000
여름철 자연재난 대비 수방장비 및 자재구입		9,500	0	9,500
	시	9,500	0	9,500
206 재료비		9,500	0	9,500
	시	9,500	0	9,500
01 재료비		9,500	0	9,500
○여름철 자연재난 대비 수방장비 및 자재구입 9,500,000원		9,500	0	9,500
	시	9,500	0	9,500
국제안전도시 재공인사업		15,000	0	15,000
	시	15,000	0	15,000
201 일반운영비		700	0	700
	시	700	0	700
01 사무관리비		700	0	700
○전통시장 안전보안관 조끼 구입 20,000원*10개		200	0	200
	시	200	0	200
○전통시장 화재예방 리플렛 제작 500,000원		500	0	500

부서: 안전도시과
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재해·재난 예방 및 복구

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		시 500	0	500
	301 일반보상금	4,800	0	4,800
		시 4,800	0	4,800
	12 기타보상금	4,800	0	4,800
	○전통시장 안전보안관 보상금 지급 20,000원*10명*24일	4,800	0	4,800
		시 4,800	0	4,800
	401 시설비및부대비	9,500	0	9,500
		시 9,500	0	9,500
	01 시설비	9,500	0	9,500
	○전통시장 말하는 미니소방서 설치 1,187,500원*8개소	9,500	0	9,500
		시 9,500	0	9,500
	재난대응 안전부산 훈련	9,000	0	9,000
		시 9,000	0	9,000
	201 일반운영비	8,790	0	8,790
		시 8,790	0	8,790
	01 사무관리비	8,790	0	8,790
	○훈련용품비 6,000,000원	6,000	0	6,000
		시 6,000	0	6,000
	○훈련홍보물 2,790,000원	2,790	0	2,790
		시 2,790	0	2,790
	301 일반보상금	210	0	210
		시 210	0	210
	09 행사실비보상금	210	0	210
	○컨설팅회의 참석수당 70,000원*3회	210	0	210
		시 210	0	210
	영주시민아파트 앞 사면 낙석위험지 해소공사	20,000	0	20,000
		시 20,000	0	20,000
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
		시 20,000	0	20,000
	01 시설비	20,000	0	20,000
	○영주시민아파트 앞 사면 낙석위험지 해소공사 20,000,000원	20,000	0	20,000
		시 20,000	0	20,000
	연안지역 구조벨 설치	2,320	0	2,320
	201 일반운영비	120	0	120
	02 공공운영비	120	0	120
	○구조벨 통신요금 20,000원*6월	120	0	120
	401 시설비및부대비	2,200	0	2,200
	01 시설비	2,200	0	2,200
	○구조벨 설치 550,000원*4개소	2,200	0	2,200
	구민의 안전한 생활보장	184,031	183,521	510

부서: 안전도시과
정책: 구민의 안전한 생활보장
단위: 민방위 역량 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		국 4,204	4,171	33
		시 12,375	11,938	437
		구 167,452	167,412	40
	민방위 역량 강화	184,031	183,521	510
		국 4,204	4,171	33
		시 12,375	11,938	437
		구 167,452	167,412	40
	민방위 교육운영 및 지원	6,392	6,282	110
		국 2,374	2,341	33
		시 2,008	1,971	37
		구 2,010	1,970	40
	301 일반보상금	5,740	5,630	110
		국 1,722	1,689	33
		시 2,008	1,971	37
		구 2,010	1,970	40
	12 기타보상금	5,740	5,630	110
	○민방위교육 강사수당 지원 경정 2,060,000원	2,060	1,950	110
		국 618	585	33
		시 721	683	38
		구 721	682	39
	○민방위 기술지원대 등 전문교육 지원 경정 2,510,000원	2,510	2,510	0
		국 753	753	0
		시 878	879	△1
		구 879	878	1
	을지태극연습 실제훈련	400	0	400
		시 400	0	400
	201 일반운영비	400	0	400
		시 400	0	400
	01 사무관리비	400	0	400
	○훈련용품 구입 400,000원	400	0	400
		시 400	0	400
재무활동(안전도시과)		217,935	216,297	1,638
	보전지출	1,638	0	1,638
	보조금 반환금	1,638	0	1,638
	802 반환금기타	1,638	0	1,638
	01 국고보조금반환금	923	0	923
	○민방위교육운영 및 지원 225,780원	226	0	226
	○2018년 산림서비스도우미사업 36,870원	37	0	37
	○2018년 산림서비스도우미사업(이자) 22,740원	23	0	23
	○유아숲체험원 조성운영 618,760원	619	0	619
	○민방위 시설장비 확충사업(이자) 2,910원	3	0	3
	○민방위교육운영 및 지원(이자) 14,510원	15	0	15
	02 시·도비보조금반환금	715	0	715

부서: 안전도시과
 정책: 재무활동(안전도시과)
 단위: 보전지출

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
		○민방위 교육운영 및 지원	263,410원	264	0	264
		○2018년 여름철 수방장비 및 자재 구입	118,700원	119	0	119
		○2018년 겨울철 제설장비 및 자재 구입	58,370원	59	0	59
		○2018년 겨울철 제설장비 및 자재 구입(이자)	8,060원	9	0	9
		○2018년 산림서비스도우미사업	11,070원	12	0	12
		○2018년 산림서비스도우미사업(이자)	10,440원	11	0	11
		○유아숲체험원 조성운영	185,630원	186	0	186
		○유아숲체험원 조성운영(이자)	54,170원	55	0	55